
zpracováno programem Voda2009 verze: 1.7.5

Parametry závodu:

Název závodu: Slalom v Sušici + 3. Český pohár veteránů Začátek závodu: 9:00

Místo závodu: řeka Otava v Sušici u železničního mostu Konec závodu: 16:30

Pořadatel: Klub vodních sportů Sušice z.s. Interval: 40 vteřin

Ředitel závodu: ing. Vladislav Galuška Teplota vody: 15 °C

Vrchní rozhodčí: Jiří Čiháček Teplota vzduchu: 20 °C

Datum závodu: 20.05.2023 Průtok: 10,7 m3/s

Číslo závodu: 63 Místo vodočtu: 

BHZ: 4 Délka trati: 250 m

Disciplína: slalom Počet branek: 18

Body1: oč

Body2: Výsledky zpracoval: 

Body3: telefon: 

Hlídky: mailto:

Penalty: ne

Startovní časy: ne

Počet jízd: 2

Prohlídka-zobrazit: ne

Prohlídka-znak: #

mailto:


poř vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. body ppž

1 1 U23 109 36019 POHANKA Vít 2000 2+ Klatovy 77,98 2 79,98 77,89 77,89 77,89 221

2 1 DM 73 42025 ŠVEJD Jáchym 2007 2 Sušice  80,84 52 132,84 79,64 79,64 79,64 217

3 1 DS 87 52034 SVOBODA Martin 2005 2 L.Žatec 80,83 80,83 79,98 79,98 79,98 213

4 2 U23 110 42035 GALUŠKA Zdeněk 2004 2+ Sušice  79,88 2 81,88 80,24 80,24 80,24 209

5 2 DS 85 11055 ZACH Radovan 2005 2 KK Brand 81,49 4 85,49 80,31 80,31 80,31 205

6 2 DM 74 39033 PANZER Martin 2007 2 Loko Plz 80,23 2 82,23 79,95 4 83,95 82,23 201

7 3 DM 78 9020 JANČAR Štěpán 2007 2 USK Pha 83,02 83,02 85,04 85,04 83,02 197

8 1 VM 101 42001 BENEŠ Jindřich 1985 2 Sušice  83,26 83,26 83,45 2 85,45 83,26 193

9 3 U23 103 42008 ŠVEJD Jakub 2001 2 Sušice  83,32 83,32 82,26 2 84,26 83,32 189

10 4 DM 76 9156 HANUŠ Jakub 2007 2 USK Pha 83,52 83,52 85,59 2 87,59 83,52 185

11 5 DM 67 9027 BAREŠ Hugo 2008 2 USK Pha 83,79 83,79 83,81 2 85,81 83,79 181

12 1 108 42024 BOUZEK Filip 1992 2 Sušice  85,41 2 87,41 84,27 84,27 84,27 177

13 3 DS 86 23037 KOMÁREK Jakub 2005 2 SKVSČB  84,32 84,32 84,34 2 86,34 84,32 173

14 4 DS 83 23021 DRUSKA Vojtěch 2006 2 SKVSČB  84,75 84,75 84,59 84,59 84,59 169

15 6 DM 69 9088 PETŘÍK Marek 2008 2 USK Pha 87,45 52 139,45 84,68 84,68 84,68 165

16 4 U23 105 42022 ŠVEJD Jan 2004 2 Sušice  81,84 4 85,84 82,69 2 84,69 84,69 161

17 1 V 93 12032 RUBÍN Daniel 1975 2 TJ Dukla 84,97 2 86,97 85,64 85,64 85,64 157

18 2 V 92 23028 MULAČ Viktor 1975 2 SKVSČB  85,81 85,81 86,02 2 88,02 85,81 153

19 7 DM 79 27016 ŠKOP Jan 2007 2 Ot.Strak 85,80 2 87,80 85,84 85,84 85,84 149

20 2 VM 99 76013 HÁŠA Michal 1981 2 Bechyně 85,91 85,91 84,31 4 88,31 85,91 145

21 3 V 90 34026 TŮMA Martin 1972 2 Hubertus 86,86 86,86 84,56 2 86,56 86,56 141

22 2 66 42029 VOZKA Aleš 1989 3+ Sušice  87,34 87,34 87,11 87,11 87,11 137

23 3 VM 100 14048 ŘEJHA Jiří 1981 2 Kralupy 89,11 89,11 87,70 87,70 87,70 133

24 5 U23 104 61025 MAREK Matyáš 2003 2 Třebech. 88,88 88,88 87,79 87,79 87,79 129

25 8 DM 80 45019 HAUCK Marek 2007 2 KVS HK  86,98 2 88,98 85,89 2 87,89 87,89 125

26 5 DS 81 23003 PISCHEK Jan Gabin 2006 2 SKVSČB  86,01 2 88,01 86,11 2 88,11 88,01 121

27 9 DM 77 52060 SYNEK Přemysl 2007 2 L.Žatec 88,45 88,45 86,81 2 88,81 88,45 117

28 10 DM 68 66026 KVASNIČKA Matěj 2008 2 Horš.Týn 87,43 2 89,43 88,92 2 90,92 89,43 113

29 11 DM 72 61004 SAMEK Petr 2008 2 Třebech. 87,96 2 89,96 109,53 2 111,53 89,96 109

30 6 U23 43 90040 DVOŘÁK Erik Elias 2001 3 Frol    92,70 92,70 90,35 90,35 90,35 105

31 4 V 96 24013 MÁČE Lukáš 1977 2 Č.Kruml. 88,46 2 90,46 89,39 4 93,39 90,46 101

32 5 V 91 53026 ZÁRUBA Martin 1974 2 Dv.Král. 90,46 90,46 92,52 2 94,52 90,46 97

33 4 VM 102 42032 POTUŽÁK Jan 1988 2 Sušice  88,96 52 140,96 90,55 90,55 90,55 93

34 6 DS 82 90016 CÍSAŘOVSKÝ Adam 2005 2 Frol    88,93 4 92,93 90,70 90,70 90,70 89

35 6 V 94 23006 BOČEK Zdeněk 1975 2 SKVSČB  93,11 93,11 90,96 90,96 90,96 85

36 7 V 89 1 Prokopenko Dima 1978 - Kyjev   91,35 91,35 92,45 2 94,45 91,35

37 7 U23 106 46049 KOŘÍNEK Vojtěch 2004 2 Jablonec 91,20 2 93,20 91,39 91,39 91,39 81

38 8 U23 64 9123 HOUSKA Jan 2001 3+ USK Pha 95,63 95,63 91,41 91,41 91,41 77

39 8 V 95 47015 NĚMEC Aleš 1976 2 Kadaň   91,86 91,86 92,72 92,72 91,86 73

40 12 DM 49 39034 FRANZ Jakub 2007 3+ Loko Plz 93,70 4 97,70 92,13 92,13 92,13 69

41 13 DM 44 23043 PETR Martin 2008 3+ SKVSČB  95,57 95,57 92,23 92,23 92,23 65

42 9 V 57 52012 MILYAN Daniel 1971 3+ L.Žatec 92,63 2 94,63 92,88 92,88 92,88 61

43 14 DM 46 90024 BERAN Tobiáš 2008 3+ Frol    90,56 4 94,56 89,51 4 93,51 93,51 57

44 1 ZM 16 14043 ADAMEC Jáchym 2011 3 Kralupy 93,73 93,73 98,57 4 102,57 93,73 56

45 5 VM 98 14023 HRON Robin 1979 2 Kralupy 94,62 94,62 94,56 94,56 94,56 55

46 15 DM 71 9166 DOČKAL Radek 2008 2 USK Pha 94,68 2 96,68 94,96 94,96 94,96 54

47 7 DS 84 27017 ŠKOP Jáchym 2005 2 Ot.Strak 93,01 2 95,01 96,97 6 102,97 95,01 53

48 3 107 48068 VOLÁK Jaroslav 1990 2 Klášter. 95,43 2 97,43 95,42 95,42 95,42 52

49 16 DM 45 30074 VELENOVSKÝ Vojtěch 2008 3+ VS Tábor 95,31 2 97,31 96,00 96,00 96,00 51

50 8 DS 50 23057 HOTOVÝ Václav 2006 3+ SKVSČB  96,21 96,21 96,04 4 100,04 96,21 50

51 10 V 97 8016 MÍKA Viktor 1977 2 SKŽižkov 98,26 98,26 98,02 98,02 98,02 49

52 17 DM 75 52026 PETŘÍČEK Adam 2007 2 L.Žatec 97,55 2 99,55 98,05 98,05 98,05 48

53 11 V 61 90010 CÍSAŘOVSKÝ Petr 1977 3+ Frol    98,22 98,22 97,84 4 101,84 98,22 47

54 18 DM 47 48020 ROLINEC František 2008 3+ Klášter. 98,55 98,55 96,07 6 102,07 98,55 46

55 12 V 60 46006 KOŘÍNEK Martin 1977 3+ Jablonec 98,55 98,55 97,44 8 105,44 98,55 45

56 13 V 59 90008 HORÁK David 1976 3+ Frol    99,91 99,91 98,65 98,65 98,65 44

57 14 V 58 7034 VYHNÁNEK Jiří 1974 3+ Tech.Pha 99,53 2 101,53 96,72 2 98,72 98,72 43

58 1 VS 54 24027 KOUDELKA Tomáš 1964 3+ Č.Kruml. 102,56 102,56 99,05 99,05 99,05 42

59 6 VM 62 14020 ADAMEC Jakub 1984 3+ Kralupy 97,38 2 99,38 100,96 100,96 99,38 41

60 9 U23 65 33009 VRÁNEK Jan 2004 3+ Blovice 99,46 99,46 98,35 2 100,35 99,46 40

61 7 VM 63 35024 KUBÁT Jiří 1988 3+ Sláv.KV 99,89 99,89 99,35 4 103,35 99,89 39

62 19 DM 48 9113 POLLERT Jonáš 2007 3+ USK Pha 100,43 100,43 99,95 99,95 99,95 38

63 1 PZ 206 49036 PIŠVEJC Marek 2014 - Roudnice 97,95 52 149,95 98,40 2 100,40 100,4 20

64 15 V 13 76004 PAZOUREK Pavel 1976 0 Bechyně 102,58 102,58 100,66 100,66 100,66 37

65 9 DS 27 90022 GÍNA Štěpán 2006 3 Frol    100,58 2 102,58 105,34 8 113,34 102,58 36

66 10 DS 51 39042 TESAŘ Petr 2006 3+ Loko Plz 102,75 102,75 100,33 4 104,33 102,75 35
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67 16 V 14 34022 SMETÁNKA Radek 1976 0 Hubertus 105,25 6 111,25 104,38 104,38 104,38 34

68 20 DM 22 23064 PLOCEK Matyáš Jan 2008 3 SKVSČB  102,82 2 104,82 103,70 2 105,70 104,82 33

69 2 VS 112 34021 NEUWIRTH Josef 1961 3 Hubertus DNS 104,19 2 106,19 106,19 32

70 17 V 37 30065 RIANT Martin 1977 3 VS Tábor 106,48 106,48 110,38 4 114,38 106,48 31

71 3 VS 55 61021 PAVLÍK Jiří 1964 3+ Třebech. 107,74 107,74 106,86 106,86 106,86 30

72 1 ZS 19 30042 NOVÁK Dalibor 2009 3 VS Tábor 105,21 2 107,21 105,67 2 107,67 107,21 29

73 21 DM 8 66012 KLIMENT Tomáš 2008 3 Horš.Týn 105,27 2 107,27 117,22 52 169,22 107,27 28

74 4 VS 53 38004 KRAUS Václav 1961 3+ ČSAD Plz 107,95 107,95 107,41 107,41 107,41 27

75 5 VS 11 50016 PISKÁČEK Jan 1966 3+ Štětí   108,64 4 112,64 105,46 2 107,46 107,46 26

76 6 VS 32 42016 GALUŠKA Vladislav 1965 3 Sušice  DNS 105,89 2 107,89 107,89 25

77 7 VS 52 42040 KOSHELEV Sergey 1960 3+ Sušice  107,32 2 109,32 107,28 4 111,28 109,32 24

78 2 PZ 201 14072 SVOBODA František 2014 - Kralupy 109,41 4 113,41 109,56 109,56 109,56 19

79 18 V 35 23052 STANOVSKÝ Tomáš 1972 3 SKVSČB  112,98 4 116,98 107,73 2 109,73 109,73 23

80 8 VS 30 27020 VONDRA Václav 1957 3 Ot.Strak 109,64 2 111,64 109,83 109,83 109,83 22

81 22 DM 23 27024 VOJÁK Jakub 2008 3 Ot.Strak 107,95 4 111,95 110,00 110,00 110,00 21

82 8 VM 42 35023 JACOŠ Pavel 1988 3 Sláv.KV 108,25 2 110,25 108,42 6 114,42 110,25 20

83 9 VS 56 17058 ŠRÁMEK Jiří 1966 3+ Rakovník 113,38 113,38 110,48 110,48 110,48 19

84 23 DM 7 2 Ivchenko Vladislav 2008 - Kyjev   115,28 4 119,28 106,39 6 112,39 112,39

85 9 VM 39 34015 DOLEJŠ Martin 1980 3 Hubertus 115,30 115,30 108,52 4 112,52 112,52 18

86 19 V 34 46002 BREBTA Vladimír 1972 3 Jablonec 116,68 116,68 113,47 113,47 113,47 17

87 10 VS 29 24018 PÁRTL Miroslav 1954 3 Č.Kruml. 114,80 114,80 117,29 117,29 114,80 16

88 2 ZS 20 90026 ŠTEFAN Tomáš 2009 3 Frol    130,46 6 136,46 112,70 4 116,70 116,7 15

89 11 VS 31 17026 PŠENIČKA Luděk 1960 3 Rakovník 115,01 2 117,01 119,05 119,05 117,01 14

90 3 PZ 204 66029 VEJVANČICKÝ Petr 2013 - Horš.Týn 115,28 2 117,28 119,86 2 121,86 117,28 18

91 2 ZM 17 30012 KOPEČEK Jakub 2011 3 VS Tábor 116,34 2 118,34 117,45 117,45 117,45 13

92 4 PZ 202 52038 DRNEC Tobiáš 2013 - L.Žatec 114,68 4 118,68 119,10 2 121,10 118,68 17

93 3 ZS 18 90023 ŠAVEL Vojtěch 2010 3 Frol    119,93 4 123,93 115,21 4 119,21 119,21 12

94 20 V 38 65026 KREJČÍ Hynek 1978 3 Roztoky 128,35 2 130,35 113,77 6 119,77 119,77 11

95 3 ZM 15 30038 STRNAD Vojtěch 2011 3 VS Tábor 117,92 2 119,92 120,29 120,29 119,92 10

96 21 V 33 65008 ŽATECKÝ Jiří 1969 3 Roztoky 120,78 2 122,78 117,51 4 121,51 121,51 9

97 5 PZ 209 11003 ZACH Jeroným 2013 - KK Brand 120,56 2 122,56 121,54 2 123,54 122,56 16

98 6 PZ 219 14099 DOLEŽAL Štěpán 2015 - Kralupy 127,36 2 129,36 123,91 123,91 123,91 15

99 24 DM 25 27004 KOCUM Šimon 2008 3 Ot.Strak 130,39 8 138,39 123,97 123,97 123,97 8

100 22 V 36 46077 JELÍNEK Tomáš 1975 3 Jablonec 128,17 4 132,17 120,23 4 124,23 124,23 7

101 23 V 111 42062 BUREŠ Jan 1978 3 Sušice  DNS 120,05 6 126,05 126,05 6

102 12 VS 28 1008 DODAL Jan 1953 3 Boh.Pha 127,29 6 133,29 127,60 127,60 127,60 5

103 25 DM 21 3 Prokopenko Andrei 2008 - Kyjev   122,42 6 128,42 121,88 8 129,88 128,42

104 26 DM 10 42031 SVOBODA Benjamín 2007 0 Sušice  129,39 10 139,39 125,59 6 131,59 131,59 4

105 10 VM 41 24086 FIKEJS Adam 1985 3 Č.Kruml. 131,68 4 135,68 125,80 6 131,80 131,8 3

106 7 PZ 203 30056 RIANT Josef 2013 - VS Tábor 126,29 8 134,29 126,23 6 132,23 132,23 14

107 8 PZ 211 9179 HRADECKÝ Daniel 2013 - USK Pha 173,66 4 177,66 133,06 4 137,06 137,06 13

108 9 PZ 210 1042 VYHNÁNEK Jiří 2013 - Boh.Pha 130,71 10 140,71 133,92 14 147,92 140,71 12

109 10 PZ 205 27037 VOPALECKÝ Antonín 2013 - Ot.Strak 141,88 2 143,88 140,08 2 142,08 142,08 11

110 11 PZ 215 24066 FIKEJS Jáchym 2014 - Č.Kruml. 145,47 8 153,47 141,86 8 149,86 149,86 10

111 4 ZM 5 27026 ŠKOP Josef 2011 0 Ot.Strak 147,34 6 153,34 147,98 8 155,98 153,34 2

112 12 PZ 218 9177 ŠPAČEK Matyáš 2014 - USK Pha 144,64 14 158,64 150,29 158 308,29 158,64 9

113 5 ZM 1 66032 KASTNER Adam 2012 0 Horš.Týn 163,67 8 171,67 163,11 2 165,11 165,11 1

114 6 ZM 2 27011 ŘÍHA Jakub 2012 0 Ot.Strak 160,22 6 166,22 161,52 4 165,52 165,52

115 13 PZ 207 8804 KOLMAN Jakub 2013 - SKŽižkov 160,09 6 166,09 178,79 4 182,79 166,09 8

116 14 PZ 220 9178 KOS Eduard 2014 - USK Pha 188,30 16 204,30 163,20 12 175,20 175,2 7

117 4 ZS 6 46101 HORTVÍK David 2010 0 Jablonec 214,98 4 218,98 170,59 12 182,59 182,59

118 15 PZ 212 66035 ŽÁČEK Vojtěch 2013 - Horš.Týn 182,23 4 186,23 186,91 8 194,91 186,23 6

119 16 PZ 214 9187 VÁVRA Jiří 2013 - USK Pha 185,28 8 193,28 220,08 52 272,08 193,28 5

120 27 DM 9 91007 RUBÍN Antonín 2008 0 Heletag 193,81 158 351,81 167,81 58 225,81 225,81

121 7 ZM 4 9182 DRDÁCKÝ Matěj 2011 0 USK Pha 172,41 118 290,41 172,00 64 236,00 236,00

122 17 PZ 208 47018 NĚMEC Filip 2016 - Kadaň   161,95 306 467,95 232,31 12 244,31 244,31 4

123 8 ZM 3 47021 ŠTĚPINA Dominik 2012 0 Kadaň   167,27 208 375,27 245,73 14 259,73 259,73

124 18 PZ 213 24113 VOŠALÍK Štěpán 2013 - Č.Kruml. 255,52 58 313,52 247,83 12 259,83 259,83 3

125 19 PZ 216 9180 DRDÁCKÝ Šimon 2014 - USK Pha 166,86 216 382,86 183,37 160 343,37 343,37 2

126 20 PZ 217 52022 MILYAN Kryštof 2016 - L.Žatec 233,91 414 647,91 227,42 318 545,42 545,42 1

V 12 34002 PŘIBYLA Tomáš 1975 0 Hubertus DNS DNS nehodn.

DM 24 24069 KOPŘIVA Filip 2008 3 Č.Kruml. DNS DNS nehodn.

DM 26 60016 VÍDEŇSKÝ Antonín 2008 3 Trutnov DNS DNS nehodn.

VM 40 77002 KUBÁT Jiří 1984 3 Kotva B. DNS DNS nehodn.

DM 70 39039 HANZEL Jáchym 2008 2 Loko Plz DNS DNS nehodn.

VS 88 14096 NEUGEBAUER Roman 1965 2 Kralupy DNS DNS nehodn.

PZ 221 11092 PAŘÍK Kryštof 2014 - KK Brand DNS DNS nehodn.
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poř vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. body ppž

1 1 U23 39 9185 GALUŠKOVÁ Antonie 2001 MT USK Pha 80,06 80,06 80,83 80,83 80,06 77

2 1 DS 36 34027 TŮMOVÁ Veronika 2006 2+ Hubertus 84,53 84,53 84,01 2 86,01 84,53 69

3 2 DS 37 42006 GALUŠKOVÁ Bára 2006 1 Sušice  84,10 2 86,10 82,66 2 84,66 84,66 61

4 1 38 12064 MATULKOVÁ Jana 1996 1 TJ Dukla 86,66 86,66 86,27 86,27 86,27 53

5 1 VM 32 9101 BAČÁKOVÁ Radka 1983 2 USK Pha 95,71 95,71 95,82 95,82 95,71 49

6 2 VM 31 7035 VESELÁ Linda 1980 2 Tech.Pha 96,90 96,90 98,75 4 102,75 96,9 45

7 1 DM 29 23065 ŠIMÁKOVÁ Anna 2008 2 SKVSČB  97,74 2 99,74 98,06 98,06 98,06 41

8 2 35 14040 VAŇKOVÁ Kristýna 1991 2 Kralupy 100,74 2 102,74 98,19 98,19 98,19 37

9 3 VM 33 53008 ZÁRUBOVÁ Michaela 1986 2 Dv.Král. 99,43 99,43 101,07 4 105,07 99,43 33

10 2 U23 34 52011 STRASSEROVÁ Barbora 2001 2 L.Žatec 102,19 102,19 100,01 4 104,01 102,19 29

11 1 V 24 42003 GALUŠKOVÁ Anna 1970 3+ Sušice  109,30 109,30 105,80 105,80 105,80 25

12 3 27 30019 POSPÍŠILOVÁ Jitka 1989 3+ VS Tábor 104,68 2 106,68 105,20 2 107,20 106,68 24

13 2 DM 23 27003 KYLBERGEROVÁ Iva 2007 3+ Ot.Strak 106,88 8 114,88 106,97 106,97 106,97 23

14 1 VS 15 42012 BENEŠOVÁ Marie 1961 3 Sušice  111,74 6 117,74 109,02 109,02 109,02 22

15 1 ZS 41 9192 JEŽKOVÁ Kateřina 2009 0 USK Pha 107,72 2 109,72 104,65 8 112,65 109,72 21

16 4 5 42026 ŠRÁMKOVÁ Michaela 1991 0 Sušice  110,35 110,35 109,13 2 111,13 110,35 20

17 2 V 25 47013 ČERNÁ Lucie 1977 3+ Kadaň   111,76 111,76 112,13 112,13 111,76 19

18 5 21 14038 ZÝKOVÁ Barbora 1990 3 Kralupy 107,94 4 111,94 108,13 4 112,13 111,94 18

19 3 DM 40 9041 JEŽKOVÁ Lucie 2007 0 USK Pha 110,96 2 112,96 108,07 8 116,07 112,96 17

20 3 V 42 34016 PŘIBYLOVÁ Karolína 1978 3 Hubertus 115,78 115,78 115,04 6 121,04 115,78 16

21 1 PZ 62 49016 PIŠVEJCOVÁ Bára 2013 - Roudnice 113,33 4 117,33 110,08 10 120,08 117,33 10

22 6 28 1033 HOCHHEIM Kristýna 1991 3+ Boh.Pha 114,60 4 118,60 113,30 6 119,30 118,60 15

23 4 V 18 23093 KOLÁŘOVÁ Martina 1978 3 SKVSČB  124,97 124,97 116,90 2 118,90 118,9 14

24 2 PZ 63 14080 ZAPLETALOVÁ Viktorie 2013 - Kralupy 122,48 4 126,48 118,00 2 120,00 120,00 9

25 4 DM 9 47008 HOŘENÍ Hedvika 2008 3 Kadaň   116,21 4 120,21 118,07 4 122,07 120,21 13

26 5 V 17 1067 BORSKÁ Alena 1976 3 Boh.Pha 121,49 6 127,49 119,30 2 121,30 121,3 12

27 3 PZ 61 14071 HAVLÍNOVÁ Eliška 2014 - Kralupy 119,54 2 121,54 121,19 4 125,19 121,54 8

28 1 ZM 6 14084 ŘEJHOVÁ Veronika 2012 3 Kralupy 121,71 4 125,71 117,97 4 121,97 121,97 11

29 7 4 36022 VESELÁ Jitka 1991 0 Klatovy 130,51 54 184,51 120,46 2 122,46 122,46 10

30 5 DM 11 52070 SYNKOVÁ Valentýna 2007 3 L.Žatec 121,56 54 175,56 118,49 4 122,49 122,49 9

31 6 V 16 30070 NOVÁKOVÁ Marcela 1974 3 VS Tábor 130,90 6 136,90 122,61 122,61 122,61 8

32 2 VS 13 46018 SAMEŠOVÁ Věra 1955 3 Jablonec 124,60 124,60 124,53 124,53 124,53 7

33 3 VS 14 36009 KUBÁTOVÁ Anna 1960 3 Klatovy 126,50 2 128,50 126,86 126,86 126,86 6

34 4 VM 19 97012 MULAČOVÁ Marta 1986 3 RK Troja 128,00 128,00 127,27 127,27 127,27 5

35 6 DM 12 65014 ŽATECKÁ Taťána 2007 3 Roztoky 128,36 2 130,36 121,63 6 127,63 127,63 4

36 3 U23 20 39015 BROTÁNKOVÁ Petra 2001 3 Loko Plz 122,43 6 128,43 124,12 4 128,12 128,12 3

37 4 PZ 67 52001 MILYANOVÁ Anežka 2014 - L.Žatec 141,09 4 145,09 135,33 135,33 135,33 7

38 2 ZS 8 23179 ŠTINDLOVÁ Johana 2009 3 SKVSČB  144,57 6 150,57 128,22 12 140,22 140,22 2

39 7 DM 10 42038 KODÝDKOVÁ Bára 2008 3 Sušice  140,13 6 146,13 138,56 4 142,56 142,56 1

40 5 PZ 65 14089 HRONOVÁ Hana 2013 - Kralupy 146,18 146,18 142,71 142,71 142,71 6

41 2 ZM 7 27001 CHÁBEROVÁ Eliška 2011 3 Ot.Strak 144,50 144,50 151,85 2 153,85 144,5

42 6 PZ 64 49011 BARTOŠOVÁ Eliška 2013 - Roudnice 156,02 110 266,02 147,21 2 149,21 149,21 5

43 3 ZM 3 27007 HEŘMANSKÁ Veronika 2011 0 Ot.Strak 148,65 60 208,65 147,13 4 151,13 151,13

44 7 PZ 66 9171 MAZÚRKOVÁ Lola 2013 - USK Pha 145,60 50 195,60 148,75 4 152,75 152,75 4

45 4 ZM 2 27010 ŠÍMOVÁ Viktorie 2011 0 Ot.Strak 193,05 4 197,05 161,10 2 163,10 163,1

46 5 ZM 1 9175 VOTAVOVÁ Anežka 2012 0 USK Pha 201,61 16 217,61 166,05 10 176,05 176,05

47 8 PZ 68 47014 ŠTĚPINOVÁ Nikola 2015 - Kadaň   251,76 212 463,76 794,32 260 1054,32 463,76 3

22 39058 HABICHOVÁ POLESNÁ Jitka 1990 3 Loko Plz DNS DNS nehodn.

VM 26 39021 FIŠEROVÁ Lenka 1988 3+ Loko Plz DNS DNS nehodn.

DS 30 14010 HORÁKOVÁ Julie 2006 2 Kralupy DNS DNS nehodn.
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poř vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. body

1 1 V 44 9035 JEŽEK Stanislav 1976 0 USK Pha 89,85 2 91,85 89,09 89,09 89,09 89

2 2 V 38 57011 PISCHEK Jan 1977 2 Pardub. 95,98 95,98 93,49 93,49 93,49 85

3 1 DM 29 9156 HANUŠ Jakub 2007 2 USK Pha 100,06 100,06 95,16 95,16 95,16 81

4 2 DM 27 9166 DOČKAL Radek 2008 2 USK Pha 95,55 2 97,55 95,73 95,73 95,73 77

5 1 VS 34 62010 MILLER Jan 1968 2 Turnov  97,47 2 99,47 96,78 96,78 96,78 73

6 1 DS 32 23003 PISCHEK Jan Gabin 2006 2 SKVSČB  100,82 100,82 94,86 2 96,86 96,86 69

7 1 VM 40 14009 VANĚK Jiří 1987 2 Kralupy 100,97 100,97 97,21 97,21 97,21 65

8 2 VM 39 76013 HÁŠA Michal 1981 2 Bechyně 98,81 98,81 97,33 97,33 97,33 61

9 3 DM 30 66026 KVASNIČKA Matěj 2008 2 Horš.Týn 97,94 97,94 98,19 2 100,19 97,94 57

10 4 DM 31 9020 JANČAR Štěpán 2007 2 USK Pha 103,83 2 105,83 98,00 98,00 98,00 53

11 1 U23 42 66020 KUNEŠ Daniel 2003 2 Horš.Týn 95,06 4 99,06 98,05 98,05 98,05 49

12 1 43 48068 VOLÁK Jaroslav 1990 2 Klášter. 98,12 98,12 97,84 2 99,84 98,12 45

13 3 V 36 12032 RUBÍN Daniel 1975 2 TJ Dukla 98,51 98,51 98,66 98,66 98,51 41

14 3 VM 41 23133 WEBER Oldřich 1987 2 SKVSČB  99,28 99,28 106,86 2 108,86 99,28 37

15 2 VS 25 23088 PRÜHER Jakub 1968 3+ SKVSČB  99,50 2 101,50 99,42 99,42 99,42 33

16 4 V 37 8016 MÍKA Viktor 1977 2 SKŽižkov 104,23 104,23 100,60 100,60 100,60 29

17 5 DM 26 9027 BAREŠ Hugo 2008 2 USK Pha 102,67 2 104,67 96,84 4 100,84 100,84 25

18 5 V 24 66002 HOJDA Ladislav 1973 3+ Horš.Týn 107,44 2 109,44 102,05 102,05 102,05 21

19 6 DM 20 66012 KLIMENT Tomáš 2008 3+ Horš.Týn 103,53 4 107,53 100,70 2 102,70 102,7 20

20 6 V 35 23006 BOČEK Zdeněk 1975 2 SKVSČB  105,80 105,80 103,33 103,33 103,33 19

21 7 V 17 45035 HAUCK Marek 1977 3 KVS HK  105,29 105,29 104,56 104,56 104,56 18

22 3 VS 33 26020 KEŠ Miroslav 1967 2 Soběslav 106,79 106,79 105,17 2 107,17 106,79 17

23 7 DM 22 52060 SYNEK Přemysl 2007 3+ L.Žatec 103,16 4 107,16 101,32 8 109,32 107,16 16

24 2 15 30047 KROFTA Dominik 1993 3 VS Tábor 109,34 2 111,34 105,71 2 107,71 107,71 15

25 2 DS 9 23057 HOTOVÝ Václav 2006 3 SKVSČB  112,14 8 120,14 107,85 2 109,85 109,85 14

26 8 DM 6 23064 PLOCEK Matyáš Jan 2008 3 SKVSČB  109,95 6 115,95 108,54 2 110,54 110,54 13

27 4 VS 23 23059 KUNA Alois 1960 3+ SKVSČB  111,22 111,22 110,76 110,76 110,76 12

28 9 DM 21 61004 SAMEK Petr 2008 3+ Třebech. 119,75 4 123,75 110,52 2 112,52 112,52 11

29 10 DM 4 45019 HAUCK Marek 2007 0 KVS HK  107,55 6 113,55 114,48 114,48 113,55 10

30 5 VS 12 17026 PŠENIČKA Luděk 1960 3 Rakovník 115,00 2 117,00 116,84 6 122,84 117,00 9

31 8 V 5 24013 MÁČE Lukáš 1977 0 Č.Kruml. 114,74 4 118,74 110,52 8 118,52 118,52 8

32 9 V 16 47015 NĚMEC Aleš 1976 3 Kadaň   120,85 2 122,85 DNS 122,85 7

33 10 V 18 8022 KOLMAN Filip 1973 3 SKŽižkov 126,36 2 128,36 117,77 6 123,77 123,77 6

34 3 DS 10 39042 TESAŘ Petr 2006 3 Loko Plz 128,56 6 134,56 124,26 124,26 124,26 5

35 6 VS 13 34020 MULAČ Oldřich 1961 3 Hubertus 126,89 2 128,89 125,01 125,01 125,01 4

36 11 DM 8 48020 ROLINEC František 2008 3 Klášter. 121,64 6 127,64 124,32 2 126,32 126,32 3

37 3 19 30031 HABICH Karel 1994 3 VS Tábor 122,36 6 128,36 DNS 128,36 2

38 1 PZ 2 66029 VEJVANČICKÝ Petr 2013 - Horš.Týn 127,91 2 129,91 126,64 2 128,64 128,64

39 7 VS 14 60038 MÍL Pavel 1967 3 Trutnov 127,64 2 129,64 129,72 4 133,72 129,64 1

40 8 VS 11 65002 KREJČÍ Antonín 1955 3 Roztoky 137,46 137,46 135,42 135,42 135,42

41 1 ZS 3 9176 VOTAVA Michal 2010 0 USK Pha 195,41 18 213,41 214,96 14 228,96 213,41

DM 7 24069 KOPŘIVA Filip 2008 3 Č.Kruml. DNS DNS nehodn.

DM 28 39039 HANZEL Jáchym 2008 2 Loko Plz DNS DNS nehodn.
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poř vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. body

1 1 88 12064 MATULKOVÁ Jana 1996 1 TJ Dukla 94,57 94,57 92,82 2 94,82 94,57 17

2 1 U23 89 9185 GALUŠKOVÁ Antonie 2001 0 USK Pha 96,40 96,40 94,85 94,85 94,85 9

3 1 DS 87 42006 GALUŠKOVÁ Bára 2006 2 Sušice  DNS 98,52 2 100,52 100,52 5

4 1 DM 81 23065 ŠIMÁKOVÁ Anna 2008 0 SKVSČB  111,02 2 113,02 111,59 111,59 111,59 4

5 1 VM 85 9101 BAČÁKOVÁ Radka 1983 3 USK Pha 117,10 117,10 118,53 4 122,53 117,1 3

6 2 DS 82 34027 TŮMOVÁ Veronika 2006 0 Hubertus DNS 110,15 10 120,15 120,15 2

7 2 84 30019 POSPÍŠILOVÁ Jitka 1989 3 VS Tábor 120,89 4 124,89 120,21 4 124,21 124,21 1

8 2 DM 83 47008 HOŘENÍ Hedvika 2008 3 Kadaň   147,08 52 199,08 124,83 4 128,83 128,83

9 1 V 86 47013 ČERNÁ Lucie 1977 3 Kadaň   136,33 2 138,33 DNS 138,33

C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 20.05.2023

krist
Zvýraznění



poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. body

1 1 48

23133

23039

WEBER Oldřich

POSPÍCHAL Radek

1987

1994 2 SKVSČB  105,46 8 113,46 104,22 104,22 104,22 19

2 1 DM 47

66012

66026

KLIMENT Tomáš

KVASNIČKA Matěj

2008

2008 2 Horš.Týn 118,61 2 120,61 120,46 4 124,46 120,61 15

3 2 50

42024

42032

BOUZEK Filip

POTUŽÁK Jan

1992

1988 0 Sušice  116,63 4 120,63 DNS 120,63 11

4 1 U23 43

42035

42022

GALUŠKA Zdeněk

ŠVEJD Jan

2004

2004 0 Sušice  124,98 2 126,98 121,52 4 125,52 125,52 7

5 2 DM 46

52060

9156

SYNEK Přemysl

HANUŠ Jakub

2007

2007 2

L.Žatec 

USK Pha 129,42 12 141,42 121,34 8 129,34 129,34 3

6 3 49

12032

91007

RUBÍN Daniel

RUBÍN Antonín

1975

2008 2

TJ Dukla

Heletag 137,47 60 197,47 131,41 131,41 131,41 2

7 1 VM 45

14020

14023

ADAMEC Jakub

HRON Robin

1984

1979 3 Kralupy 135,66 8 143,66 130,35 6 136,35 136,35 1

8 3 DM 41

42031

42025

SVOBODA Benjamín

ŠVEJD Jáchym

2007

2007 0 Sušice  148,35 18 166,35 129,05 10 139,05 139,05

9 1 V 44

65026

65002

KREJČÍ Hynek

KREJČÍ Antonín

1978

1955 3 Roztoky 139,24 4 143,24 143,34 6 149,34 143,24

10 4 42

8022

8804

KOLMAN Filip

KOLMAN Jakub

1973

2013 - SKŽižkov 142,35 12 154,35 154,60 6 160,60 154,35
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poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. body

1 1 V 62

23093

12032

KOLÁŘOVÁ Martina

RUBÍN Daniel

1978

1975 2

SKVSČB  

TJ Dukla 113,64 4 117,64 111,32 2 113,32 113,32 9

2 1 61

30019

23006

POSPÍŠILOVÁ Jitka

BOČEK Zdeněk

1989

1975 2

VS Tábor

SKVSČB  120,01 4 124,01 117,27 2 119,27 119,27 5

3 2 V 64

8016

1067

MÍKA Viktor

BORSKÁ Alena

1977

1976 3

SKŽižkov

Boh.Pha 129,15 2 131,15 130,33 4 134,33 131,15 1

4 1 PZ 66

14072

14080

SVOBODA František

ZAPLETALOVÁ Viktorie

2014

2013 - Kralupy 146,95 6 152,95 143,02 8 151,02 151,02

5 1 ZM 63

14043

14089

ADAMEC Jáchym

HRONOVÁ Hana

2011

2013 - Kralupy 174,17 16 190,17 158,88 12 170,88 170,88

6 2 67

42006

42012

GALUŠKOVÁ Bára

BENEŠOVÁ Marie

2006

1961 0 Sušice  174,69 8 182,69 180,60 64 244,60 182,69

7 2 PZ 65

14099

14071

DOLEŽAL Štěpán

HAVLÍNOVÁ Eliška

2015

2014 - Kralupy 202,46 14 216,46 185,58 18 203,58 203,58

C2X VÝSLEDKOVÁ LISTINA 20.05.2023



poř vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. ppž

1 1 PZ 206 49036 PIŠVEJC Marek 2014 - Roudnice 97,95 52 149,95 98,40 2 100,40 100,4 20

2 2 PZ 201 14072 SVOBODA František 2014 - Kralupy 109,41 4 113,41 109,56 109,56 109,56 19

3 3 PZ 204 66029 VEJVANČICKÝ Petr 2013 - Horš.Týn 115,28 2 117,28 119,86 2 121,86 117,28 18

4 4 PZ 202 52038 DRNEC Tobiáš 2013 - L.Žatec 114,68 4 118,68 119,10 2 121,10 118,68 17

5 5 PZ 209 11003 ZACH Jeroným 2013 - KK Brand 120,56 2 122,56 121,54 2 123,54 122,56 16

6 6 PZ 219 14099 DOLEŽAL Štěpán 2015 - Kralupy 127,36 2 129,36 123,91 123,91 123,91 15

7 7 PZ 203 30056 RIANT Josef 2013 - VS Tábor 126,29 8 134,29 126,23 6 132,23 132,23 14

8 8 PZ 211 9179 HRADECKÝ Daniel 2013 - USK Pha 173,66 4 177,66 133,06 4 137,06 137,06 13

9 9 PZ 210 1042 VYHNÁNEK Jiří 2013 - Boh.Pha 130,71 10 140,71 133,92 14 147,92 140,71 12

10 10 PZ 205 27037 VOPALECKÝ Antonín 2013 - Ot.Strak 141,88 2 143,88 140,08 2 142,08 142,08 11

11 11 PZ 215 24066 FIKEJS Jáchym 2014 - Č.Kruml. 145,47 8 153,47 141,86 8 149,86 149,86 10

12 12 PZ 218 9177 ŠPAČEK Matyáš 2014 - USK Pha 144,64 14 158,64 150,29 158 308,29 158,64 9

13 13 PZ 207 8804 KOLMAN Jakub 2013 - SKŽižkov 160,09 6 166,09 178,79 4 182,79 166,09 8

14 14 PZ 220 9178 KOS Eduard 2014 - USK Pha 188,30 16 204,30 163,20 12 175,20 175,2 7

15 15 PZ 212 66035 ŽÁČEK Vojtěch 2013 - Horš.Týn 182,23 4 186,23 186,91 8 194,91 186,23 6

16 16 PZ 214 9187 VÁVRA Jiří 2013 - USK Pha 185,28 8 193,28 220,08 52 272,08 193,28 5

17 17 PZ 208 47018 NĚMEC Filip 2016 - Kadaň   161,95 306 467,95 232,31 12 244,31 244,31 4

18 18 PZ 213 24113 VOŠALÍK Štěpán 2013 - Č.Kruml. 255,52 58 313,52 247,83 12 259,83 259,83 3

19 19 PZ 216 9180 DRDÁCKÝ Šimon 2014 - USK Pha 166,86 216 382,86 183,37 160 343,37 343,37 2

20 20 PZ 217 52022 MILYAN Kryštof 2016 - L.Žatec 233,91 414 647,91 227,42 318 545,42 545,42 1

PZ 221 11092 PAŘÍK Kryštof 2014 - KK Brand DNS DNS nehodn.

K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA - POHÁR PŘEDŽÁKŮ 20.05.2023



poř vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. ppž

1 1 PZ 62 49016 PIŠVEJCOVÁ Bára 2013 - Roudnice 113,33 4 117,33 110,08 10 120,08 117,33 10

2 2 PZ 63 14080 ZAPLETALOVÁ Viktorie 2013 - Kralupy 122,48 4 126,48 118,00 2 120,00 120,00 9

3 3 PZ 61 14071 HAVLÍNOVÁ Eliška 2014 - Kralupy 119,54 2 121,54 121,19 4 125,19 121,54 8

4 4 PZ 67 52001 MILYANOVÁ Anežka 2014 - L.Žatec 141,09 4 145,09 135,33 135,33 135,33 7

5 5 PZ 65 14089 HRONOVÁ Hana 2013 - Kralupy 146,18 146,18 142,71 142,71 142,71 6

6 6 PZ 64 49011 BARTOŠOVÁ Eliška 2013 - Roudnice 156,02 110 266,02 147,21 2 149,21 149,21 5

7 7 PZ 66 9171 MAZÚRKOVÁ Lola 2013 - USK Pha 145,60 50 195,60 148,75 4 152,75 152,75 4

8 8 PZ 68 47014 ŠTĚPINOVÁ Nikola 2015 - Kadaň   251,76 212 463,76 794,32 260 1054,32 463,76 3

K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA - POHÁR PŘEDŽÁKŮ 20.05.2023



K1M

Start.číslo RGC VK Jméno a příjmení Rok narození VT Oddíl

1 66032 ZM KASTNER Adam 2012 0 Horš.Týn

2 27011 ZM ŘÍHA Jakub 2012 0 Ot.Strak

3 47021 ZM ŠTĚPINA Dominik 2012 0 Kadaň   

4 9182 ZM DRDÁCKÝ Matěj 2011 0 USK Pha 

5 27026 ZM ŠKOP Josef 2011 0 Ot.Strak

6 46101 ZS HORTVÍK David 2010 0 Jablonec

7 2 DM Ivchenko Vladislav 2008 - Kyjev   

8 66012 DM KLIMENT Tomáš 2008 3 Horš.Týn

9 91007 DM RUBÍN Antonín 2008 0 Heletag 

10 42031 DM SVOBODA Benjamín 2007 0 Sušice  

11 50016 VS PISKÁČEK Jan 1966 3+ Štětí   

12 34002 V PŘIBYLA Tomáš 1975 0 Hubertus

13 76004 V PAZOUREK Pavel 1976 0 Bechyně 

14 34022 V SMETÁNKA Radek 1976 0 Hubertus

15 30038 ZM STRNAD Vojtěch 2011 3 VS Tábor

16 14043 ZM ADAMEC Jáchym 2011 3 Kralupy 

17 30012 ZM KOPEČEK Jakub 2011 3 VS Tábor

18 90023 ZS ŠAVEL Vojtěch 2010 3 Frol    

19 30042 ZS NOVÁK Dalibor 2009 3 VS Tábor

20 90026 ZS ŠTEFAN Tomáš 2009 3 Frol    

21 3 DM Prokopenko Andrei 2008 - Kyjev   

22 23064 DM PLOCEK Matyáš Jan 2008 3 SKVSČB  

23 27024 DM VOJÁK Jakub 2008 3 Ot.Strak

24 24069 DM KOPŘIVA Filip 2008 3 Č.Kruml.

25 27004 DM KOCUM Šimon 2008 3 Ot.Strak

26 60016 DM VÍDEŇSKÝ Antonín 2008 3 Trutnov 

27 90022 DS GÍNA Štěpán 2006 3 Frol    

28 1008 VS DODAL Jan 1953 3 Boh.Pha 

29 24018 VS PÁRTL Miroslav 1954 3 Č.Kruml.

30 27020 VS VONDRA Václav 1957 3 Ot.Strak

31 17026 VS PŠENIČKA Luděk 1960 3 Rakovník

32 42016 VS GALUŠKA Vladislav 1965 3 Sušice  

33 65008 V ŽATECKÝ Jiří 1969 3 Roztoky 

34 46002 V BREBTA Vladimír 1972 3 Jablonec

35 23052 V STANOVSKÝ Tomáš 1972 3 SKVSČB  

36 46077 V JELÍNEK Tomáš 1975 3 Jablonec

37 30065 V RIANT Martin 1977 3 VS Tábor

38 65026 V KREJČÍ Hynek 1978 3 Roztoky 

39 34015 VM DOLEJŠ Martin 1980 3 Hubertus

40 77002 VM KUBÁT Jiří 1984 3 Kotva B.

41 24086 VM FIKEJS Adam 1985 3 Č.Kruml.

42 35023 VM JACOŠ Pavel 1988 3 Sláv.KV 

43 90040 U23 DVOŘÁK Erik Elias 2001 3 Frol    

44 23043 DM PETR Martin 2008 3+ SKVSČB  

45 30074 DM VELENOVSKÝ Vojtěch 2008 3+ VS Tábor

46 90024 DM BERAN Tobiáš 2008 3+ Frol    

47 48020 DM ROLINEC František 2008 3+ Klášter.

48 9113 DM POLLERT Jonáš 2007 3+ USK Pha 

49 39034 DM FRANZ Jakub 2007 3+ Loko Plz

50 23057 DS HOTOVÝ Václav 2006 3+ SKVSČB  

51 39042 DS TESAŘ Petr 2006 3+ Loko Plz
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52 42040 VS KOSHELEV Sergey 1960 3+ Sušice  

53 38004 VS KRAUS Václav 1961 3+ ČSAD Plz

54 24027 VS KOUDELKA Tomáš 1964 3+ Č.Kruml.

55 61021 VS PAVLÍK Jiří 1964 3+ Třebech.

56 17058 VS ŠRÁMEK Jiří 1966 3+ Rakovník

57 52012 V MILYAN Daniel 1971 3+ L.Žatec 

58 7034 V VYHNÁNEK Jiří 1974 3+ Tech.Pha

59 90008 V HORÁK David 1976 3+ Frol    

60 46006 V KOŘÍNEK Martin 1977 3+ Jablonec

61 90010 V CÍSAŘOVSKÝ Petr 1977 3+ Frol    

62 14020 VM ADAMEC Jakub 1984 3+ Kralupy 

63 35024 VM KUBÁT Jiří 1988 3+ Sláv.KV 

64 9123 U23 HOUSKA Jan 2001 3+ USK Pha 

65 33009 U23 VRÁNEK Jan 2004 3+ Blovice 

66 42029 VOZKA Aleš 1989 3+ Sušice  

67 9027 DM BAREŠ Hugo 2008 2 USK Pha 

68 66026 DM KVASNIČKA Matěj 2008 2 Horš.Týn

69 9088 DM PETŘÍK Marek 2008 2 USK Pha 

70 39039 DM HANZEL Jáchym 2008 2 Loko Plz

71 9166 DM DOČKAL Radek 2008 2 USK Pha 

72 61004 DM SAMEK Petr 2008 2 Třebech.

73 42025 DM ŠVEJD Jáchym 2007 2 Sušice  

74 39033 DM PANZER Martin 2007 2 Loko Plz

75 52026 DM PETŘÍČEK Adam 2007 2 L.Žatec 

76 9156 DM HANUŠ Jakub 2007 2 USK Pha 

77 52060 DM SYNEK Přemysl 2007 2 L.Žatec 

78 9020 DM JANČAR Štěpán 2007 2 USK Pha 

79 27016 DM ŠKOP Jan 2007 2 Ot.Strak

80 45019 DM HAUCK Marek 2007 2 KVS HK  

81 23003 DS PISCHEK Jan Gabin 2006 2 SKVSČB  

82 90016 DS CÍSAŘOVSKÝ Adam 2005 2 Frol    

83 23021 DS DRUSKA Vojtěch 2006 2 SKVSČB  

84 27017 DS ŠKOP Jáchym 2005 2 Ot.Strak

85 11055 DS ZACH Radovan 2005 2 KK Brand

86 23037 DS KOMÁREK Jakub 2005 2 SKVSČB  

87 52034 DS SVOBODA Martin 2005 2 L.Žatec 

88 14096 VS NEUGEBAUER Roman 1965 2 Kralupy 

89 1 V Prokopenko Dima 1978 - Kyjev   

90 34026 V TŮMA Martin 1972 2 Hubertus

91 53026 V ZÁRUBA Martin 1974 2 Dv.Král.

92 23028 V MULAČ Viktor 1975 2 SKVSČB  

93 12032 V RUBÍN Daniel 1975 2 TJ Dukla

94 23006 V BOČEK Zdeněk 1975 2 SKVSČB  

95 47015 V NĚMEC Aleš 1976 2 Kadaň   

96 24013 V MÁČE Lukáš 1977 2 Č.Kruml.

97 8016 V MÍKA Viktor 1977 2 SKŽižkov

98 14023 VM HRON Robin 1979 2 Kralupy 

99 76013 VM HÁŠA Michal 1981 2 Bechyně 

100 14048 VM ŘEJHA Jiří 1981 2 Kralupy 

101 42001 VM BENEŠ Jindřich 1985 2 Sušice  

102 42032 VM POTUŽÁK Jan 1988 2 Sušice  

103 42008 U23 ŠVEJD Jakub 2001 2 Sušice  

104 61025 U23 MAREK Matyáš 2003 2 Třebech.
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105 42022 U23 ŠVEJD Jan 2004 2 Sušice  

106 46049 U23 KOŘÍNEK Vojtěch 2004 2 Jablonec

107 48068 VOLÁK Jaroslav 1990 2 Klášter.

108 42024 BOUZEK Filip 1992 2 Sušice  

109 36019 U23 POHANKA Vít 2000 2+ Klatovy 

110 42035 U23 GALUŠKA Zdeněk 2004 2+ Sušice  

111 42062 V BUREŠ Jan 1978 3 Sušice  

112 34021 VS NEUWIRTH Josef 1961 3 Hubertus

201 14072 PZ SVOBODA František 2014 - Kralupy 

202 52038 PZ DRNEC Tobiáš 2013 - L.Žatec 

203 30056 PZ RIANT Josef 2013 - VS Tábor

204 66029 PZ VEJVANČICKÝ Petr 2013 - Horš.Týn

205 27037 PZ VOPALECKÝ Antonín 2013 - Ot.Strak

206 49036 PZ PIŠVEJC Marek 2014 - Roudnice

207 8804 PZ KOLMAN Jakub 2013 - SKŽižkov

208 47018 PZ NĚMEC Filip 2016 - Kadaň   

209 11003 PZ ZACH Jeroným 2013 - KK Brand

210 1042 PZ VYHNÁNEK Jiří 2013 - Boh.Pha 

211 9179 PZ HRADECKÝ Daniel 2013 - USK Pha 

212 66035 PZ ŽÁČEK Vojtěch 2013 - Horš.Týn

213 24113 PZ VOŠALÍK Štěpán 2013 - Č.Kruml.

214 9187 PZ VÁVRA Jiří 2013 - USK Pha 

215 24066 PZ FIKEJS Jáchym 2014 - Č.Kruml.

216 9180 PZ DRDÁCKÝ Šimon 2014 - USK Pha 

217 52022 PZ MILYAN Kryštof 2016 - L.Žatec 

218 9177 PZ ŠPAČEK Matyáš 2014 - USK Pha 

219 14099 PZ DOLEŽAL Štěpán 2015 - Kralupy 

220 9178 PZ KOS Eduard 2014 - USK Pha 

221 11092 PZ PAŘÍK Kryštof 2014 - KK Brand

krist
Zvýraznění



K1Z

Start.číslo RGC VK Jméno a příjmení Rok narození VT Oddíl

1 9175 ZM VOTAVOVÁ Anežka 2012 0 USK Pha 

2 27010 ZM ŠÍMOVÁ Viktorie 2011 0 Ot.Strak

3 27007 ZM HEŘMANSKÁ Veronika 2011 0 Ot.Strak

4 36022 VESELÁ Jitka 1991 0 Klatovy 

5 42026 ŠRÁMKOVÁ Michaela 1991 0 Sušice  

6 14084 ZM ŘEJHOVÁ Veronika 2012 3 Kralupy 

7 27001 ZM CHÁBEROVÁ Eliška 2011 3 Ot.Strak

8 23179 ZS ŠTINDLOVÁ Johana 2009 3 SKVSČB  

9 47008 DM HOŘENÍ Hedvika 2008 3 Kadaň   

10 42038 DM KODÝDKOVÁ Bára 2008 3 Sušice  

11 52070 DM SYNKOVÁ Valentýna 2007 3 L.Žatec 

12 65014 DM ŽATECKÁ Taťána 2007 3 Roztoky 

13 46018 VS SAMEŠOVÁ Věra 1955 3 Jablonec

14 36009 VS KUBÁTOVÁ Anna 1960 3 Klatovy 

15 42012 VS BENEŠOVÁ Marie 1961 3 Sušice  

16 30070 V NOVÁKOVÁ Marcela 1974 3 VS Tábor

17 1067 V BORSKÁ Alena 1976 3 Boh.Pha 

18 23093 V KOLÁŘOVÁ Martina 1978 3 SKVSČB  

19 97012 VM MULAČOVÁ Marta 1986 3 RK Troja

20 39015 U23 BROTÁNKOVÁ Petra 2001 3 Loko Plz

21 14038 ZÝKOVÁ Barbora 1990 3 Kralupy 

22 39058 HABICHOVÁ POLESNÁ Jitka 1990 3 Loko Plz

23 27003 DM KYLBERGEROVÁ Iva 2007 3+ Ot.Strak

24 42003 V GALUŠKOVÁ Anna 1970 3+ Sušice  

25 47013 V ČERNÁ Lucie 1977 3+ Kadaň   

26 39021 VM FIŠEROVÁ Lenka 1988 3+ Loko Plz

27 30019 POSPÍŠILOVÁ Jitka 1989 3+ VS Tábor

28 1033 HOCHHEIM Kristýna 1991 3+ Boh.Pha 

29 23065 DM ŠIMÁKOVÁ Anna 2008 2 SKVSČB  

30 14010 DS HORÁKOVÁ Julie 2006 2 Kralupy 

31 7035 VM VESELÁ Linda 1980 2 Tech.Pha

32 9101 VM BAČÁKOVÁ Radka 1983 2 USK Pha 

33 53008 VM ZÁRUBOVÁ Michaela 1986 2 Dv.Král.

34 52011 U23 STRASSEROVÁ Barbora 2001 2 L.Žatec 

35 14040 VAŇKOVÁ Kristýna 1991 2 Kralupy 

36 34027 DS TŮMOVÁ Veronika 2006 2+ Hubertus

37 42006 DS GALUŠKOVÁ Bára 2006 1 Sušice  

38 12064 MATULKOVÁ Jana 1996 1 TJ Dukla

39 9185 U23 GALUŠKOVÁ Antonie 2001 MT USK Pha 

40 9041 DM JEŽKOVÁ Lucie 2007 0 USK Pha 

41 9192 ZS JEŽKOVÁ Kateřina 2009 0 USK Pha 

42 34016 V PŘIBYLOVÁ Karolína 1978 3 Hubertus

61 14071 PZ HAVLÍNOVÁ Eliška 2014 - Kralupy 

62 49016 PZ PIŠVEJCOVÁ Bára 2013 - Roudnice

63 14080 PZ ZAPLETALOVÁ Viktorie 2013 - Kralupy 

64 49011 PZ BARTOŠOVÁ Eliška 2013 - Roudnice

65 14089 PZ HRONOVÁ Hana 2013 - Kralupy 

66 9171 PZ MAZÚRKOVÁ Lola 2013 - USK Pha 

67 52001 PZ MILYANOVÁ Anežka 2014 - L.Žatec 

68 47014 PZ ŠTĚPINOVÁ Nikola 2015 - Kadaň   
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C1M

Start.číslo RGC VK Jméno a příjmení Rok narození VT Oddíl

2 66029 PZ VEJVANČICKÝ Petr 2013 - Horš.Týn

3 9176 ZS VOTAVA Michal 2010 0 USK Pha 

4 45019 DM HAUCK Marek 2007 0 KVS HK  

5 24013 V MÁČE Lukáš 1977 0 Č.Kruml.

6 23064 DM PLOCEK Matyáš Jan 2008 3 SKVSČB  

7 24069 DM KOPŘIVA Filip 2008 3 Č.Kruml.

8 48020 DM ROLINEC František 2008 3 Klášter.

9 23057 DS HOTOVÝ Václav 2006 3 SKVSČB  

10 39042 DS TESAŘ Petr 2006 3 Loko Plz

11 65002 VS KREJČÍ Antonín 1955 3 Roztoky 

12 17026 VS PŠENIČKA Luděk 1960 3 Rakovník

13 34020 VS MULAČ Oldřich 1961 3 Hubertus

14 60038 VS MÍL Pavel 1967 3 Trutnov 

15 30047 KROFTA Dominik 1993 3 VS Tábor

16 47015 V NĚMEC Aleš 1976 3 Kadaň   

17 45035 V HAUCK Marek 1977 3 KVS HK  

18 8022 V KOLMAN Filip 1973 3 SKŽižkov

19 30031 HABICH Karel 1994 3 VS Tábor

20 66012 DM KLIMENT Tomáš 2008 3+ Horš.Týn

21 61004 DM SAMEK Petr 2008 3+ Třebech.

22 52060 DM SYNEK Přemysl 2007 3+ L.Žatec 

23 23059 VS KUNA Alois 1960 3+ SKVSČB  

24 66002 V HOJDA Ladislav 1973 3+ Horš.Týn

25 23088 VS PRÜHER Jakub 1968 3+ SKVSČB  

26 9027 DM BAREŠ Hugo 2008 2 USK Pha 

27 9166 DM DOČKAL Radek 2008 2 USK Pha 

28 39039 DM HANZEL Jáchym 2008 2 Loko Plz

29 9156 DM HANUŠ Jakub 2007 2 USK Pha 

30 66026 DM KVASNIČKA Matěj 2008 2 Horš.Týn

31 9020 DM JANČAR Štěpán 2007 2 USK Pha 

32 23003 DS PISCHEK Jan Gabin 2006 2 SKVSČB  

33 26020 VS KEŠ Miroslav 1967 2 Soběslav

34 62010 VS MILLER Jan 1968 2 Turnov  

35 23006 V BOČEK Zdeněk 1975 2 SKVSČB  

36 12032 V RUBÍN Daniel 1975 2 TJ Dukla

37 8016 V MÍKA Viktor 1977 2 SKŽižkov

38 57011 V PISCHEK Jan 1977 2 Pardub. 

39 76013 VM HÁŠA Michal 1981 2 Bechyně 

40 14009 VM VANĚK Jiří 1987 2 Kralupy 

41 23133 VM WEBER Oldřich 1987 2 SKVSČB  

42 66020 U23 KUNEŠ Daniel 2003 2 Horš.Týn

43 48068 VOLÁK Jaroslav 1990 2 Klášter.

44 9035 V JEŽEK Stanislav 1976 0 USK Pha 
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C1Z

Start.číslo RGC VK Jméno a příjmení Rok narození VT Oddíl

81 23065 DM ŠIMÁKOVÁ Anna 2008 0 SKVSČB  

82 34027 DS TŮMOVÁ Veronika 2006 0 Hubertus

83 47008 DM HOŘENÍ Hedvika 2008 3 Kadaň   

84 30019 POSPÍŠILOVÁ Jitka 1989 3 VS Tábor

85 9101 VM BAČÁKOVÁ Radka 1983 3 USK Pha 

86 47013 V ČERNÁ Lucie 1977 3 Kadaň   

87 42006 DS GALUŠKOVÁ Bára 2006 2 Sušice  

88 12064 MATULKOVÁ Jana 1996 1 TJ Dukla

89 9185 U23 GALUŠKOVÁ Antonie 2001 0 USK Pha 
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C2M

Start.číslo RGC VK Jméno a příjmení Rok narození VT Oddíl

41

42031

42025 DM

SVOBODA Benjamín

ŠVEJD Jáchym

2007

2007 0 Sušice  

42

8022

8804

KOLMAN Filip

KOLMAN Jakub

1973

2013 - SKŽižkov

43

42035

42022 U23

GALUŠKA Zdeněk

ŠVEJD Jan

2004

2004 0 Sušice  

44

65026

65002 V

KREJČÍ Hynek

KREJČÍ Antonín

1978

1955 3 Roztoky 

45

14020

14023 VM

ADAMEC Jakub

HRON Robin

1984

1979 3 Kralupy 

46

52060

9156 DM

SYNEK Přemysl

HANUŠ Jakub

2007

2007 2

L.Žatec 

USK Pha 

47

66012

66026 DM

KLIMENT Tomáš

KVASNIČKA Matěj

2008

2008 2 Horš.Týn

48

23133

23039

WEBER Oldřich

POSPÍCHAL Radek

1987

1994 2 SKVSČB  

49

12032

91007

RUBÍN Daniel

RUBÍN Antonín

1975

2008 2

TJ Dukla

Heletag 

50

42024

42032

BOUZEK Filip

POTUŽÁK Jan

1992

1988 0 Sušice  
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C2X

Start.číslo RGC VK Jméno a příjmení Rok narození VT Oddíl

61

30019

23006

POSPÍŠILOVÁ Jitka

BOČEK Zdeněk

1989

1975 2

VS Tábor

SKVSČB  

62

23093

12032 V

KOLÁŘOVÁ Martina

RUBÍN Daniel

1978

1975 2

SKVSČB  

TJ Dukla

63

14043

14089 ZM

ADAMEC Jáchym

HRONOVÁ Hana

2011

2013 - Kralupy 

64

8016

1067 V

MÍKA Viktor

BORSKÁ Alena

1977

1976 3

SKŽižkov

Boh.Pha 

65

14099

14071 PZ

DOLEŽAL Štěpán

HAVLÍNOVÁ Eliška

2015

2014 - Kralupy 

66

14072

14080 PZ

SVOBODA František

ZAPLETALOVÁ Viktorie

2014

2013 - Kralupy 

67

42006

42012

GALUŠKOVÁ Bára

BENEŠOVÁ Marie

2006

1961 0 Sušice  
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